



به محض اینکه رسولان موعظه خود را آغاز می‌کنند، شما بلافاصله اکیسای ایمانداران را در عمل مشاهده می‌کنید. نه تنها موعظه‌های همراه با نشانه‌ها و شگفتی‌ها دیده می‌شوند، بلکه مراقبت از کسانی دیده می‌شود که نیاز مندان اند. مردان برای مراقبت از زنان بیوه و به ویژه فقرا منصوب می‌شوند. در اکیسیا، عزاداران تسلی می‌یابند و کسانی که نیاز دارند کمک دریافت میکنند.

عیسی به شاگردانش می‌گوید که عزاداران تسلی خواهند یافت. این فرهنگی است که در آن اکیسیا به ثمر می‌رسد. کسانی که به غمگینان کمک می‌کنند و به آنها آرامش می‌دهند به خود عیسی کمک می‌کنند. (متی ۲۵: ۳۵-۳۶)

### پادشاهی برای غمگینان می‌آید

عیسی در موعظه روی کوه برای کسانی که آمده اند، می‌گوید: که او برای فقرا، زندانیان (از جمله کسانی که در روح یا روان خود زندانی هستند)، کوران و ستم‌دیدگان، آمده است. خواسته خداوند در این امر دقیقاً برعکس آن طرحی است که شیطان بر این دنیا ریخته است. (متی ۵: ۴)

عیسی حکمی را که بر مردم بود برداشت. او به جای قضاوت و انتقام رحمت می‌آورد. مردمی که سالها تحت حکم شریعت زندگی کرده اند، یعنی فقیرا، زندانیان و غریبه‌ها، اکنون سخنان لطف را می‌شنوند. عیسی اینگونه به این مردم دلداری می‌دهد. عیسی قبلاً در طول مدتی که روی زمین بود، نشان داد که چگونه به مردم آرامش می‌دهد. او احساس شاگردانش را درک می‌کند و همیشه آنها را تشویق و دلداری می‌دهد. با این کار، او شخصیت خدا را به نمایش می‌گذارد، که به ما خانواده ای می‌دهد تا در کنار یکدیگر بایستیم، تشویق کنیم، آرامش دهیم.

اگر ما کرکتر خدا را بشناسیم، اگر بدانیم او کیست، از آنجا نیز می‌توانیم در اکیسیا همدیگر را دوست داشته باشیم و قدردانی کنیم. خدا عشق است و شما آن را با یکدیگر تجربه می‌کنید. هنگامی که این اتفاق بیفتد، تجدیدی را که پس از آن در شما به میان می‌آید، در خارج اکیسیای شما، به افراد اطراف تان منتقل می‌شود.

### راز پادشاهی

اگرچه عیسی قبلاً تهدید به مرگ شده بود، ولی هیچ کس نمی‌توانست کاری با او انجام دهد. هنگامی که زمان خدا فرارسید، او اجازه داد که مسیح مانند بره ای مشتاق گرفته شود و به صلیب محکوم گردد. او از طریق شکنجه دردهای هولناکی را متحمل شد و سرانجام درگذشت. **عیسی بر روی صلیب بزرگترین پیروزی تمام دوران را به دست آورد. نه با نمایش توان و قدرت، بلکه با تسلیم نمودن کامل خود.** با این عمل شیطان شکست خورد. پیروزی بر مرگ به دست آمد و قدرت گناه شکسته شد. اکنون بسیاری می‌توانند از طریق مرگ و رستاخیز او وارد ملکوت خدا شوند. (لوقا ۴: ۱۸-۱۹)

### قدرت در ضعف

عیسی توانست این وظیفه را به انجام برساند زیرا تمرکز او بر رنج نبود، بلکه بر آنچه بود که در پس این رنج نهفته بود: شادی ای پیروزی بود. راز پادشاهی در دستیابی به پیروزی با تلاش شخصی نیست، بلکه در اجرای اراده خداست. تسلیم شدن در راه خدا به این معنی

است که شما با قدرت خود سرکار نمی روید، بلکه شما در راه زندگی ای گام برمیدارید که خودتان - انتخاب نموده اید، یقیناً که شما راه عیسی را انتخاب می کنید. این راه باعث آرامش و شادی می شود..

در اکلوسیا، تشویق مهم است - ما به یکدیگر کمک می کنیم تا در مشکلات پایداری کنیم. گاهی اوقات ما خودمان از مصیبت ها و دردها رنج می بریم و دقیقاً در این رنج است که می توانیم محکم بایستیم و دیگران را به انجام همین کار تشویق کنیم. رنج عیسی راه آزادی ما بود. رنج ما می تواند راهی برای آزادی دیگران شود. (عبرانیان ۱۲: ۲)

دو نوع رنج وجود دارد و به هر یک پاسخ مناسبی وجود دارد. ما گاهی اوقات رنج می بریم زیرا در حال حمله هستیم. ما تحت آزار و اذیت، ظلم و ستم قرار می گیریم و گاهی اوقات مبارزه روحی وجود دارد که به رنج جسمی منجر می گردد. در این رنج می توانیم تقویت، توانمند و تشویق شویم. رنجی نیز وجود دارد که نباید داشته باشیم: بیماری هایی که نباید وجود داشته باشند، هر چیزی که ما را تحت تأثیر قرار می دهد. در این صورت برای شفای جسمانی، شفای قلب و رهایی دعا می کنیم. (دوم قرنتیان ۴: ۷-۱۱)

### ماموریت ما

فرهنگ پادشاهی فرهنگ آسایش است. مراقب افراد ضعیف جامعه باشید، مراقب اطرافیان خود باشید که به آسایش نیاز دارند. روح القدس تسلی دهنده است. او در ما ساکن است و از طریق ما می خواهد این آرامش را به دیگران منتقل کند.

## تکلیف

1. آیا شما تسلی دهنده ای هستید که به دیگران آرامش می دهد، اگر چنین است چگونه این کار را انجام می دهید؟
2. چه علاقه ای شما را به این کار سوق می دهد؟
3. اگر نمی توانید دیگران را تسلی دهید، آیا به این دلیل است که شخصاً دوست دارید توسط افرادی از اکلوسیا خود که آسایش خداوند را به شما منتقل می کنند، تسلی پیدا کنید؟ اگر چنین است، آیا می خواهید این موضوع را با کسی یا با یک اکلوسیا به اشتراک بگذارید؟
4. بررسی کنید که آیا کدام نوعی از رنج، همانگونه که درین درس توضیح داده شده، در اکلوسیا شما وجود دارد و آیا برای بهبود آن نیاز به کدام کاری است که صورت پذیرد یا خیر؟

## درسی که آموخته شد

رنج عیسی از طریق تسلیم شدن کامل او، پیروزی را به ارمغان آورد. در رنج های زندگی مان ما هم می توانیم پیروزی را تجربه کنیم. اکلوسیا مکانی است که زمانی ما یا سایرین در رنج ها گرفتار هستیم، می توانیم همدیگر را تشویق و تقویت کنیم.

